
E\fOLUX
244

PROPOSTA PEAOEQUADA

Dados do Processo

Município: salanópole / CE Unidade gestora: Sec. Municipalde Exporte e
Juventude - SEJUV

Modalidade: Pregão Eletrõnico
Data da abertura:10/03/2025 às ]4:00

Número do processo: 000]3.20250204/0001-60

Número da contratação: 2025.02.17.001

Dados do Fornecedor

Razão social: evolux360 ttda lg!$$iigi#: j@g$êf Telefone: -/(88) 9624 8275

CNPJ/MF: 51.]81.728/0001 06gÊ iliiiP: i@:i?iP: E mail: EVOLUX360@)GMALCOM

Endereço: rua felipe aguçar. 12. centro, Reríutaba/ CE - CEP: 62.260-aO00

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1- ABITRAGEM PARA JOGOS DE VOUIBOL

Especificação: ABITRAGEM PARA JOGOS DE VOLEIBOL COMPREENDEDNO O ENVIO DE EQUIPE COMPOSTA POR
4(QUATno) PESSOAS
Quantidade: 15,0
Valor unitário: R$189.08 l-/

Fabricante/Marca: serviço
Valor de referência: R$ 243.67 C/

Unidade: Serviço
Valor total: R$ 2.836.20
Modelo: --

2 - ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO

Especificação: ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO COMPREENDENDO O ENVIO DE EQUIPE
COMPOSTA POR 4(QUATRO) PESSOAS

Quantidade: ]]5,0
Valor unitário: R$ 235,98 "'''

Fabricante/Marca: serviço

Unidade: serviço
Valor total: R$ 27.137.70

Modelo: --

EVOLU)



'z.z.
EVOLUA

245

Va[or de referência: R$ 305,1] ..,/

3 - ARBRITRAGEM PARA JOGOS DE FUTSAL ADULTO

ESpeCItICaÇãQ: ARBRITRAGEM PARA JOGOS DE FUTSAL (ADULTO) COMPREENDENDO O ENVIO DE EQUIPE
COMPOSTA DE 3 (TRÊS) PESSOAS

Quantidade: 120,0

Valor unitário: R$ 201,43 ,,''r

Fabricante/Marca: serviço
Valor de referência: R$ 259.67 .,,'''

unidade: Serviço
Valor total: R$ 24.171,60

Modelo: -

''1 4 - ARBITRAGEM PARA JOGos OER FUTSAL( CATEGORnS OE BASE )

Especificação: ARBITRAGEM PARA JOGOS DER FUTSAL ( CATEGORIAS DE BASE ) COMPREENDENDO O ENVIO DE
CQUÍPE COMPOSTA DE 3ÉíR ÊSJ PESSOAS.
Quantidade: 80,0
Valor unitário: R$ 143,96

Fabricante/Marca: sewiço
Valor de referência: R$ 184,67,,

:,/ Unidade:,Serviço
Valor total R$ 11.516.80

Modelo: a-

5 - ARBITRAGEM PARA JOGOS FUTEBOL SOCIE'W

Especificação: ARBITRAGEM PARA JOGOS FUTEBOL SOCIETY COMPREENDENDO O ENVIO DE EQUIPE COMPOSTA
POR 2 ( DUAS } PESSOAS

Quantidade: 80,0
Va[or unitário: R$ 123,2]

Fabricante/Marca: serviço
valor de referência: R$ 158.00

Unidade: Sewiço
Valor total: R$ 9.856,80

Modelo: --

6:::: ARBITRAGEM PARA O JOGOS DE FUTEVÕLEI

Especificação: ARBITRAGEM PARA O JOGOS DE FUTEVOLEI, COMPREENDENDO O ENVIO DE EQUIPE COMPOSTA
POR 2 (DUAS) PESSOAS

Quantidade: 20,0

Va[or unitário: R$ 1]9.53 ,,.'''
Fabricante/Marca: serviço
Valor de referência: R$ 153.33 ,/'

valor total LOTE ÚNICO: R$ 77.909.70(setenta e sete mil, novecentos e nave reais e setenta centavos)

/

Unidade: Serviço
Valor total: R$ 2.390,60

Modelo: --

(88} 9$624-8275
CNpl; ;sl.lsl.7ze/ooQ3:-oe

EVOLU)



'x ,&. +--'b
E\rOLUX

Valor geralda proposta: R$ 77.909.70(setenta e sete mil, novecentos e nove reais e setenta centavos)

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta:10 de Março de 2025 às 14:53

Dados do Usuário

Usuário legado como: evolux

CPF/MF: 51.18].728/0001-06

E-mail: EVOLUX360@GMAILCOM

EvOLU)( 360 Assinado de forma
digitalpor EVOLUX 360

LTDA:51181 XmA:5118172800010ó
Dados: 2025.03.10

728000106i* 14:54:«a3'00

CNPJ/MF: 51.181.728/000t-06

evolux 360 ltda

(88) 99624-827S
CNP3::S1.381.728/009}-06

EVOLU)



:&: sd«üP'b 414

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Ne 2025.02.17.001

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ng 2025.02.17.001,
referente ao Processo Administrativo ng 00013.20250204/0001-60, o(a) Sr(a).
RAIMUNDO HELDER FERREIRO, Ordenador de Despesas do(a) SEC. MUNICIPAL DE
EXPORTE E JUVENTUDE - SEIUV, nos termos do incisa IV do Art. 71 da Lelng 14,133
de IP de abrilde 2021. ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)
tem(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUOICAÇAO

51.181.728/0001-06 - evolux 360 ltda

1 - LOTE ÚNICO

ITEM

ABITRAGEM PARA JOGOS DE
VOLEIBOL

ARBITRAGEM PARA JOGOS DE
FUTEBOL DE CAMPO

ARBRnRAGEM PARA JOGOS DE
FLHSAL ADULTO

ARBITRAGEM PARA JOGOS DER
FUTSAL ( CATEGORIAS DE BASE )

ARBITRAGEM PARA JOGOS FUTEBOL
SOCIETY

ARBITRAGEM PARA O JOGOS DE
FtJTEVOLEI

DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND Vü REF.® } V. UNIT. V. TOTAL

2.836,20189.08

serviço

serviço

serviço

serviço

115,00

120,00

80,00

80.00

20.00

Serviço

Serviço

Serviço

305.11 1 235.98

259,67 } 201.43 24.171.60

ll.S16.80184,67 } 143.96

123.21

153.33 } 119.53Serviço 2.390,60

77.909.70VALOR TOTAL

Adjudicado para evolux 360 ltda inscrita no CNPJ/MF: 51.181.728/0001-06, pelo melhor
valor de R$ 77.909,70 (setenta e sete mil, novecentos e nove reais e setenta centavos)
em 17/03/2025.

Ruõ Dr.Qüe$ cLiMa.33ü tfc ⑩ionâpoEe-(E
(EP: 63$2a-ÜaG (NPJ;Q7.733.256/Goa] w.sdõn⑩pale.ce.g①v,br



Solonópob 415

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 2025.02.17.001

Aos dezessete dias do mês de março de dois mne vinte e cinco, apósi constatada a
regularidade dos ates procedímentais, o(a) Sr(a). RAIMUNDO HELDER FERREIRA. na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC. MUNICIPAL DE EXPORTE E
JUVENTUDE SEJUV, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrânico ng 2025.02.17.001. referente
ao Processo Administrativo ne 00013.20250204/0001-60.

'1

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

51.181 .728/0001-06 evolux 360 ltda

1- LOTE ÚNICO

ITEM

l

2

ABITRAGEM PARA JOGOS DE
VOLEIBOL

ARBITRAGEM PARA JOGOS DE
FLnEBOL DE CAMPO
ARBRnRAGEM PARA JOGOS
FUTSAL ADULTO

ARBITRAGEM PARA JOGOS DER
FUTSAL ( CATEGORIAS DE BASE )

ARBITRAGEM PARA JOGOS FUTEBOL
SOCIEIY
ARBITRAGEM PARA O JOGOS DE
FUTEVõLEI

DE

DESCRIÇÃO MARCA:i]$ ]8$Qro.ãlittg@ UNO.

serviço l 15.00 l Serviço

V. KEF.i :â:Ê V. UNiT V. TOTAL

243,67

305,11

259,67

184,67

189.08

235.98

201,43

143,96

2.836.20

27.137.70

serviço

;erviço

serviço

serviço

120.00 Serviço

Serviço

Serviço

24.171,60

11.516.8080.QO

80.00

20,00

158.00 } 123,21 9.856,80

2.390.60

77.909,70

6 153.33 } 119,53

VALOR TOTAL

Homologado para evolux 360 ltda inscrita no CNPJ/MF: 51.181.728/0001-06, pelo melhor
valor de R$ 77.909,70 (setenta e sete mil, novecentos e nove reais e setenta centavos).
em 17/03/2025.

.,.d&K=
ORDÉNAPÓR(A) DE DESPESAS

(EP: ⓔ36=axaG① i CNFj ①7,733.2$8/CÜal+$7 { Www.$⑩t⑩n⑩PQ ,ç .gav:&'


